Ridlaskipting islandsmoétanna komin hér

Pridjudagur, 13. april 2010 23:41

Ridslaskipting islandsmétanna i loftbyssugreinunum er sem hér segir:

Karlar

Sigurgeir Arnporsson  SR-c
Porsteinn Gudjénsson SR-b
Skuli F. Sigurdsson SKA-a
Gudmundur SigurdssonSKA-a
Jéhann Kristjansson SR
Hafsteinn Palsson SFK-a
Kim B. Stefansson SR-c
Steinunn GudmundsdétiBKA-a
Inga Birna Erlingsdottir SR
Jérunn Hardardéttir SR
Gudmundur H. Christen&
Finnur Steingrimsson  SA
Vidar Stefansson SFK
Tdémas Viderd SFK-a

Benedikt G. Waage SR-c
Jon Arni Périsson SR-b
Gunnar b. HallbergssonSR-b
Gudmundur H.ChristensBR-a
Asgeir Sigurgeirsson  SR-a
Stefan Sigurdsson SFK-a
Jon A. Sigurpérsson  SKA-a
Guomundur Kr. Gislaso®R-a
Berglind Bjérgvinsdéttir SKA-a
Stella Bjérgvinsdéttir  SKA-a
Sigfus Tryggvi Blumensigi
Jérunn Hardardéttir SR
Iris E. Einarsdottir SR
Pérdur Sigurdsson SKA
Porgeir Porbjarnarson SFK
Finnur Steingrimsson SA

Lidakeppni karla :
SR-a (AS,GKG,GHC)
SR-b (GPH,JAP,PG)
SKA-a (JAS,SFS,GS)
SR-c (SA,KBS,BGW)

(60 skot ) :
1957
1968
1991
1965
1951
1954
1979
1993
1978
1968
1965
1960
1947
1967

1972

1950
1962
1965
1985
1964
1971
1957
1977
1980
1968
1968
1990

1979
1960

Félag Faed.ar Flokk BrautRidilGrei
2

1
1 2
Ungl 3
2 4
0 5
3 6
3 7
Ungl 8
2 9
M 10
M 11
3 12
0 13
1 16
3 1
2 2
2 3
2 4
M 5
1 6
3 7
1 8
2 9
0 10
2 14
M 12
Ungl 13
0
3 15
1 16
Ridill 1 K1.10:0(
Ridill 2 KI.12:0(

Meeting 30 min fyrir upphaf ridil
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SFK-a (SS,TV,HP) Méotagjald kr. 3,500 fullordnir
Métagjald unglingar fritt
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